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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 37 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
05.03.2017 - 10:40 Rezultati
Rekordi BiH 2:17.15 HAJDER, Ensar BIH Istanbul (TUR) 14.12.2012
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:47.04 NIKOLIĆ, Bojan BIH Kranj (SLO) 05.11.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:32.50 ŠAPČANIN, Amar BIH Sarajevo 18.10.2014
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:22.04 ŠAPČANIN, Amar BIH Zagreb (CRO) 12.11.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 2:20.87 ŠAPČANIN, Amar BIH Herceg Novi (MNE) 18.02.2017

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 2:33.66 482 36.56 40.47 39.59 37.04
Prvak Republike Srpske

2. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:39.32 432 36.46 40.19 41.34 41.33
3. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 2:49.27 360 38.70 42.80 43.84 43.93
4. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:49.64 358 40.90 43.40 43.04 42.30
5. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 2:59.92 300 41.97 46.00 46.42 45.53
6. PROŠIĆ, David 99 PK Arena - Banja Luka 3:12.99 243 40.73 48.26 52.96 51.04
7. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 3:13.87 240 42.92 49.33 51.19 50.43
8. ŠARENAC, Vidak 99 Leotar, TB 3:20.08 218 42.57 49.93 53.93 53.65
9. MITROVIĆ, Miloš 02 22. April - Banja Luka 3:20.46 217 46.90 51.76 51.00 50.80

10. SAVIĆ, Nikša 04 Mladost, BL 3:29.83 189 46.88 53.39 56.56 53.00
11. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 3:35.72 174 48.27 55.13 57.42 54.90
12. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 22. April - Banja Luka 3:43.64 156 49.44 57.80 59.35 57.05
13. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 3:44.93 153 54.23 58.70 56.70 55.30
14. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 3:45.50 152 52.90 57.69 57.67 57.24
15. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 3:47.06 149 54.14 59.98 58.58 54.36
16. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 3:49.46 144 51.37 58.93 1:00.52 58.64
17. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 3:49.88 143 49.50 59.29 1:01.34 59.75
18. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 3:51.81 140 50.57 59.74 1:00.29 1:01.21
19. TRAMOŠLJIKA, Miloš 00 PK Arena - Banja Luka 3:52.04 139 47.41 59.38 1:04.38 1:00.87
20. PETROVIĆ, Luka 05 Leotar, TB 3:55.80 133 53.13 1:01.32 1:03.18 58.17
21. TOPIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 3:59.46 127 54.01 59.84 1:03.13 1:02.48
22. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 4:00.43 125 52.59 1:03.53 1:02.75 1:01.56
23. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 4:03.87 120 59.87 59.64 1:02.33 1:02.03
24. ARNAUT, Lazar 07 PK Arena - Banja Luka 4:09.32 112 55.91 1:03.54 1:05.46 1:04.41
25. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 4:09.68 112 56.26 2:11.61
26. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 4:19.81 99 58.06 1:06.51 1:07.36 1:07.88
27. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 4:27.81 91 1:00.05 1:06.96 1:11.05 1:09.75

Omladinci

1. PROŠIĆ, David 99 PK Arena - Banja Luka 3:12.99 243 40.73 48.26 52.96 51.04
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. ŠARENAC, Vidak 99 Leotar, TB 3:20.08 218 42.57 49.93 53.93 53.65
3. TRAMOŠLJIKA, Miloš 00 PK Arena - Banja Luka 3:52.04 139 47.41 59.38 1:04.38 1:00.87

Kadeti

1. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:39.32 432 36.46 40.19 41.34 41.33
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 2:49.27 360 38.70 42.80 43.84 43.93
3. MITROVIĆ, Miloš 02 22. April - Banja Luka 3:20.46 217 46.90 51.76 51.00 50.80
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 37, Muški, 200m Prsno/Breast

Pioniri

1. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:49.64 358 40.90 43.40 43.04 42.30
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 2:59.92 300 41.97 46.00 46.42 45.53
3. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 3:13.87 240 42.92 49.33 51.19 50.43
4. SAVIĆ, Nikša 04 Mladost, BL 3:29.83 189 46.88 53.39 56.56 53.00
5. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 3:35.72 174 48.27 55.13 57.42 54.90
6. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 3:44.93 153 54.23 58.70 56.70 55.30
7. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 4:09.68 112 56.26 2:11.61

Mlađi pioniri

1. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 22. April - Banja Luka 3:43.64 156 49.44 57.80 59.35 57.05
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 3:45.50 152 52.90 57.69 57.67 57.24
3. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 3:47.06 149 54.14 59.98 58.58 54.36
4. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 3:49.46 144 51.37 58.93 1:00.52 58.64
5. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 3:49.88 143 49.50 59.29 1:01.34 59.75
6. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 3:51.81 140 50.57 59.74 1:00.29 1:01.21
7. PETROVIĆ, Luka 05 Leotar, TB 3:55.80 133 53.13 1:01.32 1:03.18 58.17
8. TOPIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 3:59.46 127 54.01 59.84 1:03.13 1:02.48
9. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 4:00.43 125 52.59 1:03.53 1:02.75 1:01.56

10. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 4:03.87 120 59.87 59.64 1:02.33 1:02.03
11. ARNAUT, Lazar 07 PK Arena - Banja Luka 4:09.32 112 55.91 1:03.54 1:05.46 1:04.41
12. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 4:19.81 99 58.06 1:06.51 1:07.36 1:07.88
13. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 4:27.81 91 1:00.05 1:06.96 1:11.05 1:09.75
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